que tenham justificado a contratação e eventuais condutas a serem adotadas para o aprimoramento das 
atividades da Administração. 

CLÁUSULA QUARTA - DA SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. Não será admitida a subcontratação/sublocação para o objeto a ser contratado. 

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR 
5.1. O valor total da contratação é de R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco mil reais). 
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

EVENTO ESPORTIVO DE MÉDIO PORTE 
COM A PARTICIPAÇÃO DE 67 A 120 
ATLETAS 

15 UNIDADE R$4.850,00 R$72.750,00 

3 
EVENTO ESPORTIVO DE GRANDE 
PORTE COM A PARTICIPAÇÃO DE MAIS 
DE 121 ATLETAS 

10 UNIDADE R$ 
26.475,00 R$ 264.750,00 

VALOR GLOBAL: R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco mil reais)